De scrutinio
& suffragiis.De requiren-
dis ad Professio-
nem.

proba-

probationis expletum Professio Novitio pro-
trahatur. Omnibus tribus dictis propositionibus
Novitiorum Magister Capitulum informet se-
cundum Deum & suam conscientiam, præ-
habitamque de Novitio experientiam, de in-
dole, moribus, humilitate, aliisque quali-
tibus Novitii; pariter egredientibus a Ca-
pitulo, dum sit hæc informatio, ut in prima
præmissum est, Novitii consanguineis, & ejus-
dem patris naturalibus, & post illam com-
pletam ad suffragandum cum cæteris similiter
revertentibus. Informatione peracta, recipian-
tur suffragia, & regulentur, ut supra, ita,
quod ab omnibus Vocalibus, vel eorum ma-
jori parte, & simul a Priore, Novitius admitti
debeat, ut supra in prima præmittitur; Sin
vero a majori parte Capituli non admittatur,
rejici Novitius omnino debeat, nec iterum Ca-
pitulo proponi possit.

Quo vero receptiones maturius & liberius
fiant, teneantur Priores diem, quo singule
Novitiorum propositiones fient, per suas li-
teras notificare Vocalibus absentibus, qui com-
mode illis assistere possint, si velint. Pri-
mæ vero & ultimæ hujusmodi propositionum
dies omnibus Vocalibus intra sex leucas a Mo-
nasterio distantibus prius necessarium notificent
tempore opportuno, ut si velint, dictis re-
ceptionibus adsint, & cum reliquis suffragen-
tur; & si notificatio hujusmodi fuerit omis-
sa, receptio sit nulla, quatenus illi, qui noti-
ficati non fuerint, reclamant. Præterea si ali-
qui Vocales infirmitate impediti, Capitulo sin-
gularum dictarum receptionum interesse non
possint, prædicti Scrutatores cum buxula clau-
sa ad id præventa ad recipiendam eorum suf-
fragia a Priore transmittantur; quibus re-
verfis, dictorum infirmorum vora cum reli-
quis in Capituli buxulis miscantur & incor-
porentur, antequam omnium fiat regulatio &
scrutinium.

De Informa-
tionibus an-
tea perqui-
rendis.

Tempore tandem opportuno, Novitioque
jam ultimo, ut prædictum est, a Capitulo
admissio, Prior cum Deputatorum consilio no-
mineet, & mittat Monachum ejusdem Mona-
sterii Professum, vel si valde distet a Mona-
sterio patria Novitii, alterum ex professis Mo-
nasterii dictæ patriæ proximioris, prudentem,
discretum, maturæ ætatis, atque peritum
pro faciendi plenaria informatione de mori-
bus, & vita, sanguinis puritate, officiorum-
que vitium exemptione; quæ juxta Bullas
Apostolicas tam communes quam speciales no-
stro Ordini concessas, Professionem cujusli-
bet Novitii præcedere debet, imposita pœna
privationis vocis activæ & passivæ, omnium-
que officiorum, graduum, honorumque &
dignitatum, quæ habuerint, & inhabilitatis
perpetuæ ad hæc & alia imposterum obtinen-
da tam Prioribus quam Monachis, Novitium
ad Professionem recipientibus, nisi dicta in-
formatio præcedat.